理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

 1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源 1年定开 3期、苏银理财恒源 1年定开 11 期、苏银

理财恒源1年定开14期拟新增大家资产管理有限责任公司作为理财投

资合作机构，投资合作机构主要职责是对理财产品受托资金进行投资

管理，苏银理财已按投资决策流程对投资合作机构进行了准入，并持

续开展投资合作机构的存续期管理。

新增投资合作机构：

（一）大家资产管理有限责任公司

大家资产管理有限责任公司是大家保险集团旗下专业资产管理公

司，公司于 2011 年 5 月经原中国保监会批准正式设立，注册资本 6

亿元人民币，2019 年 9 月 18 日，经中国银行保险监督管理委员会批

准，北京市西城区市场监督管理局核准，名称变更为“大家资产管理

有限责任公司”。目前，公司由大家人寿保险股份有限公司 100%控股，

大家人寿保险股份有限公司的控股股东为大家保险集团有限责任公

司，实际控制人为中国保险保障基金有限责任公司。

大家资产投资涵盖保险资金可投资大部分品种，包括：无担保债

券、债权计划、QDII 投资、长股投、港股通等。其中权益类资产主动

管理规模超过 3000 亿元，固定收益类资产主动管理规模 6000 多亿元，

均在“大资管行业”中具有领先优势。目前大家资产管理的三方资金

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

 2 / 2

规模超过 2300 亿，保险客户实现合作 60多家。

大家资产自成立以来资产管理规模快速增长，且投资业绩一直位

于行业前茅。凭借稳健的投资理念和优异的投资业绩，公司的品牌影

响力持续扩大，公司连年获颁保险资产管理行业大奖，包括：2022 年

金鼎奖年度卓越保险资管公司、2022 年盛世精选 2号( 第二期 )产品

获组合类保险资管产品金牛奖、2022 年稳健精选 6号（第二期）产品

获组合类保险资管产品金牛奖、2022 年保险资管金牌风控方舟奖等。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2024 年 7月 24 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。